ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 14 мая 2012года                                                                                                           №16
« О публичных слушаниях по  вопросу: «Изменения разрешенного вида использования земельных участков  с «для размещения и строительства промышленно-складского комплекса» на «для размещения и строительства промышленно-складского и производственного комплекса» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участков 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13» и по вопросу: «Изменения разрешенного вида использования земельного участка  с «для размещения и строительства промышленно-складского комплекса» на «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков» по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 1»
             В соответствии с требованием п.3 ст.28 ФЗ РФ от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.39 Градостроительного кодекса РФ №190-ФЗ от 29.12.2004г., п.2 ст.15  Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение
  РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по вопросу: «Изменения разрешенного вида использования земельных участков с «для размещения и строительства промышленно-складского комплекса» на «для размещения и строительства промышленно-складского и производственного комплекса»
кадастровый номер 47:14:0602005:5, общая площадь - 30402 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 2 и принадлежит Лабутиной Юлии Николаевне на основании договора купли-продажи от 10.08.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АА 021222 от 17.09.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:10, общая площадь - 156248 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 7 и принадлежит Лабутину Николаю Николаевичу на основании договора купли – продажи от 09.08.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АА 021223 от 17.09.2010г.;
 кадастровый номер 47:14:0602005:11, общая площадь - 58748 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 8 и принадлежит Лабутину Николаю Николаевичу на основании договора купли – продажи от 09.08.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АА 021226 от 17.09.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:13, общая площадь - 75852 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 10 и принадлежит Лабутину Николаю Николаевичу на основании договора купли – продажи от 09.08.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АА 021225 от 17.09.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:14, общая площадь - 61404 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 11 и принадлежит Лабутину Николаю Николаевичу на основании договора купли – продажи от 09.08.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АА 021224 от 17.09.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:7, общая площадь - 101326 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 4 и принадлежит Акопян Ниониле Алексеевне на основании договора купли – продажи от 30.07.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 032940 от 10.09.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:8, общая площадь - 100023 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 5 и принадлежит Урванцеву Владимиру Валерьевичу на основании договора купли – продажи от 14.12.2010г., свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 105098 от 21.01.2011г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:9, общая площадь - 104405 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 6 и принадлежит Родионовой Елене Михайловне на основании договора купли – продажи от 03.02.2011г., свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 105251 от 03.02.2011г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:15, общая площадь - 87404 кв.м., земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 12 и принадлежит ООО "Кентавр" на основании договора купли-продажи  земельного участка от 24.12.2007года, свидетельство о государственной регистрации 78-АД 983729 от 20.07.2010г.;
кадастровый номер 47:14:0602005:6, общая площадь - 25006 кв.м., земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 3 и принадлежит ООО "Скачки.РУ" на основании договора купли-продажи  земельного участка от 19.01.2011года, свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 409206 от 28.07.2011г.;
кадастровые номера 47:14:0602005:12, общая площадь - 44901 кв.м., 47:14:0602005:16, общая площадь - 1150435 кв.м.,  земельные участки земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 9,13 и принадлежат ООО "Экстрим" на основании договора купли-продажи  от 30.08.2010 года,  свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 032167 от 21.09.2010г. и свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 032166 от 21.09.2010г.;
                   и по вопросу: «Изменения разрешенного вида использования земельного участка с «для размещения и строительства промышленно-складского комплекса» на «земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков»
кадастровый номер 47:14:0602005:4, общая площадь - 110841 кв.м., земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, «Офицерское село», участок 1 и принадлежит ООО "Кентавр" на основании договора купли-продажи  земельного участка от 24.12.2007года, свидетельство о государственной регистрации 78-АД 983715 от 20.07.2010г.

2. Публичные слушания провести 30 мая 2012 года в 17 час:00 в помещении  ДК Виллози  по адресу Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Виллози ДК Виллози.

3. Назначить организатором проведения публичных слушаний Строгову И.П.
4. С документацией по проекту можно ознакомиться по адресу: Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози ДК Виллози  с 14 час. до 17час. по рабочим дням. Замечания и предложения по проекту можно направлять письменно в адрес: Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение Ленинградская область Ломоносовский район д.Виллози д.8

Тел. Представителей  -   921-950-63-27.
Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                       В.М.Иванов